
お客様

 

 
拝啓 

く御礼

さて、

状況に

つきま

ました

製造販

理解、

今後

１．販

樹

２．販

当

が

 
３．代

分

上

 
４．販

未

 
ご不明

様各位 

樹脂製

貴社ますま

礼申し上げま

、この度、諸

になりました

ましては、誠

たので、ご案

販売の一時中

、ご協力賜

とも引き続き

販売中止製品

樹脂製浸透

販売中止理由

当該製品は弊

ができない状

代替製品 

分散型雨水貯

上げます。 

販売再開時期

未定 

明な点がござ

製浸透トレン

ますご盛栄の

ます。 

諸般の事情に

た。 

誠に恐縮では

案内申し上げ

中止に際しま

りますようよ

き弊社製品を

品 

トレンチ PT

由 

弊社の外注に

状況となりま

貯留浸透シス

期 

ざいましたら

ンチ PT-box 

のこととお慶

により弊社樹

はございます

げます。 

まして、ご不

よろしくお願

をご愛顧賜り

T-box 185 

に製造委託し

ました。 

ステム「雨太

ら、弊社営業

185 の販売

慶び申し上げ

樹脂製浸透ト

すが、やむな

不便ご迷惑を

願い申し上げ

りますよう重

記 

 

しております

太郎」をご検

業担当までお

中止および代

げます。平素

トレンチ PT-

なく製造販売

をお掛けする

げます。 

重ねてお願い

すが、製造委

検討いただき

お問い合わせ

アロ

代替製品のご

素は格別のご

box 185 の生

売を一時中止

ることと存じ

い申し上げま

委託先の廃業

きたく、よろ

せください。

2017 年 6 月

ロン化成株式

管材事

ご案内 

ご高配を賜り

生産継続が困

止することに

じますが、何

ます。 

 

業により安定

ろしくお願い

 

月 7 日 

式会社 

事業部 

り、厚

困難な

になり

何卒ご

敬具 

定供給

い申し

以上 


